אשר על כן, לא ניתן לקבל החלטה מושכלת באשר לחלופת המעצר המוצעת ללא התערבות שירות המבחן אשר יבחן לעומק חלופה זו או חלופה אחרת שתוצע, ויוגש בעניין זה תסקיר מעצר.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

נקבע דיון לקבלת תסקיר מעצר ליום 22.3.17 שעה 8:30.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז, 09/03/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט